
Urząd Gminy Włodowice 06.05.2024 09:36:33

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/41

UCHWAŁA NR 54/IX/2003 - w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w
budżecie gminy w 2004r., jako udział własny Gminy Włodowice w realizacji
zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego.

UCHWAŁA NR 54/IX/2003
Rady Gminy we Włodowicach
z dnia 15.09.2003r.

w sprawie : zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy w 2004r., jako udział własny Gminy
Włodowice w realizacji zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego tj.:
- budowa wodociągu w ulicy Ogrodowej w Rudnikach wraz z przyłączami
- budowa wodociągu w ulicy Górnej w Rudnikach wraz z przyłączami
- budowa wodociągu Włodowice – Rzędkowice
w ramach programu SAPARD

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. „e” ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z
2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

Zabezpieczyć w budżecie Gminy Włodowice w roku 2004 środki finansowe w wysokości ogółem: 279 320, 06 zł. jako
udział własny Gminy Włodowice w realizacji zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego tj.:

1. budowa wodociągu w ulicy Ogrodowej w Rudnikach wraz z przyłączami
2. budowa odcinka wodociągu w ulicy Górnej w Rudnikach wraz z przyłączami
3. budowa wodociągu Włodowice – Rzędkowice w ramach programu SAPARD.
Działanie 3: Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów wiejskich,
Schemat 3.1: Zaopatrzenie gospodarstw wiejskich w wodę wraz z uzdatnianiem, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

/Ryszard Biały/
 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/41

